СОВЕТ  КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

29 ноября  2011 г.
                       № 61
г. Колпашево
	О внесении изменений в отдельные вопросы осуществления деятельности муниципальных бюджетных и казенных учреждений

В соответствии с федеральным Законом от 08.05.2010 № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», руководствуясь статьей 25 Устава Колпашевского городского поселения
Совет Колпашевского городского поселения РЕШИЛ:

1. Внести  следующие изменения в Решение Совета Колпашевского городского поселения от 30.11.2010 № 47 «Об отдельных вопросах осуществления деятельности муниципальных бюджетных и казенных учреждений»:

1) В подпункте 1, пункта 1 слова «до 1 января» заменить словами «до 1 июля»;
2) В подпункте 2, пункта 1 слова «до 1 января» заменить словами «до 1 июля»;

3) В пункте 2 слова «до 1 января» заменить словами «до 1 июля».

2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее решение в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения и разместить на официальном сайте муниципального образования «Колпашевское городское поселение».
И.о. Главы Колпашевского

городского поселения                                                                           В.А. Травков